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1. Introduktion 
Vårt mål är att bli en ledande, hållbar spelare inom infrastruktur. En spelare som kan  

svara på de krav samhället ställer på grönare, snabbare och säkrare infrastruktur. 

 

Vårt arbete genomsyras av vårt värdeord, KRAFT, som i sin tur står för:  
Kompetens Rätt kompetens på rätt position. Alltid.  
Respekt Respekt för varandra och våra uppdragsgivare. Alltid.  
Ansvar Du har ett stort ansvar i ditt jobb. Var rädd om det. Och vårda det. Alltid.  
Frihet Du har en stor frihet i ditt jobb. Ta din frihet och gör ditt allra bästa. Alltid.  
Tillit Alla inom Infrakraft litar på varandra. Alltid. 
 
Vårt arbete med säkerhet- och arbetsmiljö kan sammanfattas med vår mission: 
”Alltid lite bättre!  
Människa, Miljö, Infrastruktur” 
 
1.1 Syfte 

Syftet med denna policy är att fastställa avsikter och inriktning för organisationens 

miljöprestanda. 

 

1.2 Omfattning 

Denna policy omfattar Infrakraft Sverige AB med dotterbolag. 
 

1.3 Ansvar för policyn 

KMA-chef är ansvarig för att denna miljöpolicy årligen, vid ledningens genomgång, eller 

oftare vid behov granskas, uppdateras och bearbetas. 

 

VD är företagets övergripande miljöansvarige och beslutar om antagande av uppdaterad 

miljöpolicy. 

 
1.4 Kommunikation och tillgänglighet 

KMA-chef ska säkerställa att policyn finns tillgänglig för intressenter och samtliga 
personer som berörs av policyn samt att organisationen får information om policyns 
innehåll och hur den samverkar med ledningssystemet. 
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2. Miljöpolicy 
På Infrakraft skapar vi värden, för människor, för miljön, för infrastrukturen, alltid i 
enlighet med vår mission. 
 

2.1 Roller och ansvar 
Som verksamhetsutövare har vi i enlighet med lagstiftning inom miljöområdet ett ansvar 
att motverka förorening av omgivande mark, vatten och luft. 
 
Ytterst ansvarig är VD men i våra projekt är det platschef som ansvarar för att erforderlig 
hänsyn tas till miljöfrågor i verksamheten. 
 
Varje anställd har också ett ansvar att arbeta säkert, att följa anvisningar och att påtala 
risker och faror kopplade till miljö. 
 
Vi bedriver vårt miljöarbete i samverkan med medarbetare och beställare och är 
övertygade om att vi genom delaktighet inspirerar våra medarbetare till utveckling av vårt 
miljöarbete. 
 
2.2 Vi arbetar förebyggande 
Vi följer lagar, förordningar och kontraktskrav som Iägsta nivå, men arbetar ständigt för 

att överträffa de krav som ställs på vår verksamhet.  

 

Genom att identifiera både företagets övergripande och varje projekts aktuella 

miljöaspekter, samt vidta åtgärder för att hantera miljöaspekterna minimerar vi vår 

miljöpåverkan.  

 

Kemikaliehantering, maskiner, fordon, verktyg och annan utrustning vi använder uppfyller 

gällande kund- och lagkrav och i alla våra projekt har vi en nödlägesberedskap så att 

konsekvenserna av en oönskad händelse kan minimeras. 

 
2.3 Personal och samarbetspartners 
Vår personal har hög yrkeskompetens vilket skapar goda förutsättningar för ett 

förebyggande och utvecklande miljöarbete. Vi är övertygade om att kunskap är nyckeln 

till att ge våra anställda rätt verktyg att kunna hitta och lösa de problem som behöver 

hanteras för att kunna leverera det bästa slutresultatet till kunden i alla lägen. 

 

Plats- och projektspecifik introduktion och information kopplad till de för arbetsplatsen 

aktuella miljöaspekterna är obligatoriskt för alla som deltar i våra projekt. 

 

Vi tar ansvar för vår miljöpåverkan i alla led och ställer därför höga krav på våra 

leverantörer, underentreprenörer och andra samarbetspartners. 
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2.4 Miljömål 
Vi formulerar övergripande mål för vår verksamhet. 
 
Vårt arbete ska bidra till att nå de globala målen för hållbar utveckling med avseende på 
att bekämpa klimatförändringarna, att gynna ekosystem och biologisk mångfald samt 
hållbar konsumtion och produktion. 
 
Detaljerade mål formuleras i våra projekt, i samverkan med beställaren. 
 
2.5 Vi vill ständigt bli bättre 
Vi vill ständigt bli bättre och detta gör vi genom att kontrollera och följa upp vår 

verksamhet genom miljöronder där avvikelser dokumenteras, utreds och följs upp. 

 

Medarbetare rapporterar avvikelser, tillbud och olyckor som sker i verksamheten samt 

delar med sig av Iärdomar från sina misstag.  

 

Internrevisioner utförs, dels som ett led i att utveckla vårt arbete med säkerhet och 

arbetsmiljö men också för att fortsätta utvecklingen och förbättringen av vårt 

ledningssystem. 

 

Genom att vara transparenta blir våra misstag en tillgång vilket leder till att ständiga 

förbättringar blir en naturlig del i vår verksamhet. 

 

Erfarenheter vunna i våra tidigare projekt sprids i organisationen och bidrar till utveckling 

och ökad kunskap. 


